Nazwa i adres jednostki sprawozdawcezej:

Zaklad Zamdwien Publicznych przy Ministrze

Zdrowia

INFORMACJA DODATKOWA

Adresat:

Ministerstwo Zdrowia

Al Jerozolimskie 155
02-326 Warszawa

Numer identyfikacyjny REGON:
010705939

Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2023 r.

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta

Wartosé

1

1.1 |Nazwa jednostki

Zaktad Zamowieh Publicznych przy Ministrze Zdrowia

1.2 |Siedziba jednostki

Warszawa

1.3 |Adres jednostki

Al Jerozolimskie 155 02-326 Warszawa

1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Publicznych

Organizowanie postgpowan o udzielenie zamowienia publicznego z
uwzglednieniem optymalnych termindw i kosziow oraz prowadzenie
szkolefi w zakresie obowiazujacych przepisow Prawa Zamowien

Okres sprawozdawczy

Roczny-2023

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

4 |Oméwienic przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Aktywa jednostki wycenia si¢ wedlug zasad okreslonych w ustawie 0
rachunkowosci oraz w przepisach szczegdlnych wydanych na
podstawie ustawy o finansach publicznych

4.1 Metoda amortyzacji

Kod I Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

4.2 Metody wyceny aktywéw i pasywow

Kod | Metoda wyceny

Dodatkowy opis

5. Inne informacje

Kod I Informacja

Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i obja$nienia

1.1 Szczegdlowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych §rodkéw trwatych oraz wartosdci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwiekszenia

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

wp. | Wyszezegol
nienie

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

2) A3)

(4)

(5)

(6)

(7

I [Wartosci 513 248,47 0,00
niematerialne

i prawne

93 976,92

0,00

93 976,92

1 |Srodki trwate 426 774,61 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 |Grunty 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1 0,00

Grunty
stanowigce
wilasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
W
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00




1.2 |Budynki,
lokale i
obickty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzadzenia
techniczne i

maszyny

0,00

0,00

0,00

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

Inne $rodki
trwale

1.5

426 774,61

0,00

0,00

0,00

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegolowy zak

res zmian wartosci grup rodzaj

owych Srodkéw trwalych oraz wartosci niemat

erialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogolem

p. | Wyszezegol
nienie

Aktualizacja

Rozchéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

wewngetrzne

Przemiesz czenia

Inne

Ogoélem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Warto$é
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)

8

)

(10)

(1)

(12)

(13)

1 |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

607 225,39

1 |Srodki trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

426 774,61

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowiace
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Inne érodki
trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

426 774,61

2 |Srodki trwate

placowek
-

0,00

,00 0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian warto§ci grup rodzajowych §rodkow trwalych oraz wartoéci niematerialn

yeh i prawnych (©)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Warto§¢ netto




Lp. Wyszczegol Stan Aktualizacja Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwickszenia zmniejszenia umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2-| obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (15) (16) an (18) 19) (20) 21
I |Wartosci 410 856,50 0,00 74 800,62 0,00 0,00 485 657,12 102 391,97 121 568,27
niemateriaine
i prawne
1 |$rodki trwate 377 077,13 0,00 8 770,15 0,00 0,00 385 847,28 49 697,48 4092733
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 U,OOJ
1.1.1| Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowiace
wlasnose¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 Budynki, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowe;j i
wodnej
13 Urzqdy_cnia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.4 Srodki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
transportu
1.5 |Inne srodki 377 077,13 0,00 8 770,15 0,00 0,00 385 847,28 49 697,48 40 927,33
trwale
——
* 2. Aktualna warto$é rynkowa $rodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami: j
Lp. | Grupa rodzajowa Warto$¢ netto (Stan| Wartosé rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale 1 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodne]
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne §rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1]w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3. Dlugoterminowe aktywa J
Lp. | Dlugoterminowe Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisdw
aktualizujacych wartosé




dlugoterminowych aktywow
trwalych

0,00|nie dotyczy

0,00{nie dotyczy

Dodatkowe informacje

Warto$é gruntow 0,00|nie dotyczy

uzytkowanych wieczyscic

1.5. Srodki trwate uzywane na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu
Lp. Wyszezegélnienie Warto$é nieamortyzowanych lub nicumarzanych Dodatkowe informacje
przez jednostke §rodkow trwatych, uzywanych
na podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych
uméw, w tym z tytulu umoéw leasingu
Grunty 0,00|nie dotyczy
I SR
Budynki, lokale i 0,00|nie dotyczy
obiekty inzynieril
ladowej i wodne]
3 |Urzadzenia 0,00{nie dotyczy
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00 nie dotyczy
5 \Inne érodki trwate 0,00|nie dotyczy
1.6. Papiery wartosciowe ]
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartos¢ Dodatkowe informacje
wartoéciowe papierdw posiadanych
wartosciowych papierow
wartosciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluine papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00 |

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartoé¢ naleznosci, z¢ wskazaniem stanu na poczatel roku obrotowego, zwickszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, 7 uwzglednieniem naleznoéci finansowych jednostek samorzadu
erytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. Naleznosei Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego
1 |Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00
2 |Naleznoéci diugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00
(3 |Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0.00

1.8. Dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie
konhicowym

Lp.| Rezerwy Stan na poczatek ‘ Zwickszenia Wykorzystanie Rozwiazanie TStan na koniec roku | Dodatkowe
wedtug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
postgpowania
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00‘ 0,00 |nie dotyczy
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowigzania diugoterminowe 0 pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umows lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Okres splaty l Kwota [ Dodatkoewe informacje
powyzej | roku do 3 lat | G,O()‘nie dotyczy




b |powyzej 3 do 5 lat 0,00|nie dotyczy
c |powyzej S lat 0,00|nie dotyczy

aczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie Z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

; Zobowiazania Kwota Dodatkowe informacje
z tytutu leasingu 0,00

finansowego

7 tytulu leasingu Zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpicczei)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych j obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia

1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy

2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy

3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
rejestrowy lub
skarbowy)

4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyezy

5 |Przewtaszczenic na 0,00 0,00 0,00 0,00 |nic dotyczy
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00 |nie dotyczy
lub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00

LE L.aczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego
| |Nieuznane nie dotyczy 0,00
roszczenia
L_ wierzycieli
2 |Udzielone gwarancje nie dotyczy 0,00
i porgczenia
3 |Inne nie dotyczy 0,00
u Laczna kwota 0,00

kosztow stanowiacych réznice miedzy wartoscig otrzymanych finansowych skladnikow aktywow a zobowiazaniem zaplaty za nie

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych w tym kwotg czynnych rozliczen miedzyokresowych

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod Czynne RMK Kwota
2 |ubezpieczenia 6 847,41
3 |prenumeraty (w tym dostgpy do portali clektronicznych) 9 762,08
1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe j Kwota
mi¢dzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne po stronie aktywéw—tmnsakcja sawarta i udokumentowana fakturg W jednym okresie, a 16 609,49
dotyczy tez przysztych okresow
13.3 |Kwota czynnych rozliczen 0,00
migdzyokresowych

kosztow (stanowiaca
réznice migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
skladnikow aktywow a




zobowiazaniem zaplaty za
nie)

13.4 | Bierne rozliczenia
migdzyokresowe kosztow

o,oﬂ

13.5 |Rozliczenia
migdzyokresowe
przychodow -
rownowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu umow
diugoterminowych

0,00

13.6 |Rozliczenia
migdzyokresowe
przychoddw - inne

0,00

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

| |ELaczna kwota 0,00|nie dotyczy
otrzymanych przez
jednostkg gwarancji i
porgezen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych $rodkow pieni¢znych na $wiadczenia pracownicze

Lp. | Wyszezegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 15 188,88 |odprawa emerytalna dla pracownika
i rentowe
2 |Nagrody 74 620,00 |nagrody jubileuszowe dla pracownikow
jubileuszowe
3 |Inne 0,00|nie dotyczy
4 |Kwota razem 89 808,88

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje

1 16 |{Inne informacje nie dotyczy

2

2.1. Wysokos¢ odpisow aktualizujacych wartos¢ zapasow

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 |Materialy 0,00
2 |Potprodukty i produkty W toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
LS Kwota razem (},OOJ

trwatych w budowie w roku obrotowym

2.2. Koszt wytworzenia érodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powigkszyly koszt wytworzenia srodkow J

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie 0,00
2 | W tym - odsetki 0,00

3 | W tym - roznice kursowe

0.00]

2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktore wystapily incydentalnie

Lp. Wyszezegdlnienie Opis charakteru zdarzenia

Kwota

:

1 [Przychody -0 nie dotyczy
nadzwyczajnej warto$ci

0,00




.Przychody - ktore nie dotyczy
wystapity incydentalnie

Koszty - 0 nadzwyczajnej |nie dotyczy
wartoscl

Koszty - ktore wystapity ~ |nic dotyczy
incydentalnie

2.4. Nalezno$ci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wiasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu Z wykonania planu dochoddw budzetowych

Wyszczegélnienic

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiadciwemu do spraw
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodow budzetowych

2.5. Inne Informacje

Wyszczegélnienie

Inne informacje |;ie dotyczy

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby W istotny sposdb wplynad na oceng sytuacji majatkowej i finansowej o0raz
wynik finansowy jednostki

Inne Informacje

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny nie dotyczy
sposab wplynaé na oceng sytuacji majatkowej 1 finansowej oraz

wynik finansowy jednostki

Glowny Ksiggowy Kierownik Jednostki
Agata Sitarek Zdzislaw Chmielewski
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